65. « *Magister Stephanus Johannis [...] requisivit dictos dominos consules presentes [...] suam summam sibi debitam ad causam regencie scholarum [...]. Quiquid domini consules dicto m° Stephano Johannis dixerunt et*

responderunt quod domini consules notificaverant quod ipsi non volebant nec intendebant quod regenciam dictarum scholarum haberet, » Quittances, 1486, AMM, CC 568, f° 13 r-v.

66. Quittances, 1486, AMM, CC 568, f° 16 r-v.

67. Claverie, 1370, 1371, 1468 et 1488, AMM, respectivement : CC 846, f° 26 v ; CC 847, f° 48 r ; CC 718, f° 38 r ; CC 726, f° 70 v et 71 v.

68. « *M° Johan Alege, que lycezt las arstz a Monpelyer, pensyhnastz per lo cossolat [...]. M° P° Besyer e Nyquolau Granot, m° en arstz, a pensyohnastz per lo cossolat [...]. M° Johan Bruguyeyra, retengut e pensyonat m° en arstz* » les 12 et 14 juillet 1431, Claverie, 1431, AMM, CC 712, f° 125 v ; « *Magistri in artibus Petrus Brocardi et Petrus Besseri, Regentes artium et pencionates* » le 14 juillet 1432, « *M° Johannes Brugueras, m° in artibus et pencionatus consulatus* », le 25 novembre et « *Magistri in artibus Johannes de Casseda et Petrus Besseyrie, Regentes artes, pencionates consulatus Montispessulani* » le 5 décembre, Quittances, 1432, AMM, CC 530, respectivement aux f° 5 r, 14 r et 16 r.

69. Joan Jornac est payé 4 £ le 9 août 1463 par les consuls majeurs pour ses dépenses en venant à Montpellier : « *pro expens per ipsum factis veniendo ad presentem villam Montispessulani mandato ipsorum dominorum consulum* », Quittances, 1463, CC 541, f° 10 r. Ce sont d'autres maîtres qui sont gagés plus tard cette année pour la régence des écoles, indiquant ainsi que ce Joan Jornac n'a finalement pas été engagé pour ce poste.

70. « *pro legendo artes logicam, moraliam et naturalem phisolofiam in hac presenti villa tam privatis quod extraneis et etiam pauperibus scholaribus* », Bertrand Paul, 1398, AMM, BB 29, f° 13 r.

71. « *Nos, Raphael Calveti, in artibus magister et in medicina licentiatus, rectorque Universitatis artium generalis studii ville Montispessulani, Magalonensis diocesis, Guillelmus Meruen, in artibus et medicina magister, Nicholaus Cadier, in artibus et medicina magister, decanusque dicte Universitatis artium, Adam Fumee, in artibus et medicina magister, Gabriel Falconis, in artibus magister et in medicina baccallarius, commissi et depputati per [...] dominos consules [...] ad examinationem magistrorum Johannis Luce, in artibus magistri et in legibus baccallarii, et Johannis ..., in artibus magistri, [...] pro regendo scholas majores dicte Universitatis artium Montispessulani* », AMM, GG, documents sur l'université en général, édité dans Fournier II, n° 1155, p. 232-233.